
 

 
 

 

Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 

VHL811395 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 

 

gelet op 

• artikel 108 van de Gemeentewet; 

• artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 

• artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 

 

B E S L U I T E N: 

 

• de nummeraanduiding Onderweg 2 en Onderweg 3 Kedichem in te trekken nadat de 

nieuwbouw is gerealiseerd, wegens samenvoeging;  

 

• de nummeraanduiding Onderweg 3 Kedichem opnieuw toe te kennen, met de door 

PostNL toegekende postcode 4247 EJ, overeenkomstig de bij dit besluit behorende 

situatietekening;  

 

• dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 

artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 

2019; 

 

• dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 

brengen nummeraanduiding. 

 

 

Vijfheerenlanden, 7 juni 2023 

 

namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 

 

 
A.G. Boet-Breider 

Vastgoedgegevensbeheerder BAG en WOZ 

Gemeente Vijfheerenlanden 

  



 

 

 

 
2 

 

 

Situatietekening Onderweg 3 Kedichem. 

Behoort bij zaaknummer VHL811395 d.d. 7 juni 2023. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


